БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЛОГОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР №1»

(БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер №1»,
БУЗ ВО «ВОНД №1»)

ПРИКАЗ
6 апреля 2023 года № 79

О назначении ответственного лица
по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»,в целях организации работыпо профи-
лактике коррупционныхи иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На период вакансии юрисконсульта отдела правовой и кадровой рабо-

тыназначить начальника отдела правовой и кадровой работы Изосину Ирину
Александровну ответственным лицом за работу по профилактике коррупци-
онных и иных правонарушений в БУЗ ВО «Вологодский областной нарколо-
гический диспансер №1» с 6 апреля 2023 года.

2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы при осуществлении
функций, возложенных пунктом 1 настоящего приказа, руководствоваться
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодейст-
вии коррупции», иным действующим законодательством в области противо-
действия коррупции в Российской Федерации, Методическими рекоменда-
циями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда Россий-
ской Федерации.

3. Считать утратившим силу приказ от 03.06.2021 № 115 «О назначении
ответственного лица по профилактике коррупционныхи иных правонаруше-
ний».

4. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ее”.ый А.В. Стародубцев

Ознакомлена: 4 ©. И.А. Изосина